Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.04.2021 №A-1522

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества "Научный калейдоскоп",
посвящённого Году науки и технологий

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Галанцева Юлия Сергеевна ДП-1522-69808 от 11.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества "Научный калейдоскоп", посвящённого Году науки и технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Куркова Алиса
Соколова
Марианна
Владимировна

"Путь к звездам" 1 место ДП-1522-
67533

2 Молчанова
Александра

Азаматова
Диана
Арслаханова

"Мир науки глазами детей" 1 место ДП-1522-
67536

3 Канашова
Екатерина

Сычёва Елена
Дмитриевна

С коронавирусом бороться нам
помогает маска "Божья коровка" 3 место ДП-1522-

68885

4 Гагарина
Анастасия

Сычёва Елена
Дмитриевна

Сувенир - мягкая игрушка Айфон из
экокожи 1 место ДП-1522-

68889

5 Хакимьянова
София

Сычёва Елена
Дмитриевна Брошь Атом 2 место ДП-1522-

68891

6 Казанцева
Анна

Сычёва Елена
Дмитриевна Заколка для волос Молекула 2 место ДП-1522-

68894

7 Сычёва
Виктория

Сычёва Елена
Дмитриевна Наука, это здорово! 1 место ДП-1522-

68897

8 Зальман Агата Сычёва Елена
Дмитриевна Космическое путешествие 1 место ДП-1522-

68899

9
Комарищенко
София
Александровна

Грачёва
Марина
Борисовна

Космическая Одиссея 1 место ДП-1522-
69034

10
кружок
Архитектура
Дизайн"

Елена
Николаевна
Лапина

Эко- гостиница 1 место ДП-1522-
69452

11 Палеева Диана
Койнова
Людмила
Владимировна

Земные цветы 1 место ДП-1522-
70087

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов